

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Введенская ул., д.14, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2025	апрель 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Одиннадцать тысяч шестьсот девяносто семь рублей 70 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,675		11 697,70
АВТОХОЗЯЙСТВО					0,1		5 276,29
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (арка)	ТЕРэ4.01-01-04-001	10 м2	0,1	52 762,90	5 276,29
		БП-00026962 Асфальт холодный (осн)		кг	75	27,43	2 057,25
		БП-00026488 Мастика резинобитумная Bitumast 21,5 л (осн)		л	0,5	217,02	108,51
		БП-00025543 Щебень ф 5-20 (50кг/меш) (осн)		кг	50	9,15	457,50
Прямые затраты по разделу:							3 365,37
в т. ч. зарплата:							742,11
Накладные расходы по разделу:							586,27
Сметная прибыль по разделу:							445,27
НДС 20% по разделу:							879,38
Итого по разделу, включая НДС:							5 276,29
ЖЭС-1					0,575		6 421,41
2	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей	ТЕРэ4.01-07-03-001	10 м	0,375	11 042,13	4 140,80
		БП-00028097 Саморезы универсальные оцинкованные 3,5 x 35 мм (осн)		шт	9	0,90	8,10
		БП-00025381 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) (осн)		шт	3	680,53	2 041,59
3	2	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРэ4.01-07-03-004	10 шт	0,2	11 403,05	2 280,61
		БП-00028097 Саморезы универсальные оцинкованные 3,5 x 35 мм (осн)		шт	8	0,90	7,20
		БП-00021005 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра)		шт	2	408,33	816,66
Прямые затраты по разделу:							3 986,43
в т. ч. зарплата:							1 106,62
Накладные расходы по разделу:							787,78
Сметная прибыль по разделу:							576,97
НДС 20% по разделу:							1 070,23

Итого по разделу, включая НДС:

6 421,41

Прямые затраты по всем разделам:

7 351,80

в т. ч. зарплата:

1 848,73

Накладные расходы по всем разделам:

1 374,05

Сметная прибыль по всем разделам:

1 022,24

НДС 20% по всем разделам:

1 949,62

Итого по разделам, включая НДС:

11 697,70

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-1

Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник Автохозяйства

Кон А.А.